8

Jaguaribe, 01 de outubro de 2021 Edição Nº: 3598

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 1

ESTADO DO CEARÁ - PREFEITURA DE JAGUARIBE/CE – AVISO DE

LICITAÇÃO – PREGÃO PRESENCIAL DE LICITAÇÃO Nº 24.09.01/2021. A

Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Jaguaribe, Localizada na

Av. Maria Nizinha Campelo, 341, Aldeota, torna público que se encontra à disposição

dos interessados o edital de Pregão Presencial 24.09.01/2021 cujo objeto versa sobre a

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE

INSTRUMENTOS MUSICAIS PARA A BANDA DE MÚSICA, COMO TAMBÉM

FARDAMENTO OPERACIONAL E EXPEDIENTE PARA O DEPARTAMENTO DE

TRÂNSITO DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.Que se realizara no dia 15 de

outubro de 2021 as 08:00 horas. Referido edital estará disponibilizado no endereço

acima, no site da Prefeitura Municipal de Jaguaribe

(https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php) e no portal de licitação do TCE-CE

(http://municipios.tce.ce.gov.br/licitacoes/). Informações no tel. (88) 3522-1092 e no

mail: licitacao@jaguaribe.ce.gov.br. Jaguaribe/CE, 30 de setembro de 2021. Mayara

Shelly Nogueira de Freitas – Pregoeira Oficial do Município de Jaguaribe

***  ***  ***

ESTADO DO CEARÁ – PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBE – AVISO

DE REVOGAÇÃO – A Prefeitura Municipal de Jaguaribe, através da Secretaria de

Cidade e Infraestrutura, localizada na Praça Senador Fernandes Távora, SN, Centro,

torna público a REVOGAÇÃO do TOMADA DE PREÇO Nº 13.09.01/2021, cujo

objeto é a CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE EMPRESA PARA A

DIGITALIZAÇÃO DE TODO O ACERVO DOCUMENTAL QUE CONTÉM NAS

PASTAS DE ALUNOS QUE SE ENCONTRAM NO ARQUIVO MORTO,

PERTENCENTE AO SETOR DA SECRETARIA ESCOLAR, DA SECRETARIA

MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA DO MUNICÍPIO DE JAGUARIBE/CE.,

por razões de interesse público com fulcro no Art. 49, caput, da Lei 8.666/93 e suas

posteriores alterações, parte integrante do processo. Jaguaribe-CE, 30 de setembro de

2021. Francisco Elder Cavalcante Barroso – Secretária de Educação e Cultura.

***  ***  ***

https://jaguaribe.ce.gov.br/licitacao.php
mailto:licitacao@jaguaribe.ce.gov.br